C04 城事 2017年6月23日 星期五
编辑：钟建军 美编：李艳梅 校对：周宣刚

遗失声明

吕格庄乡陡崖后村

●刁尚学座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为213 . 56平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1496号，现予以声明作废。

●李淑杰座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为138 . 60平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1500号，现予以声明作废。

●刁德金座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为142 . 03平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1501号，现予以声明作废。

●刁治山座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为121 . 08平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1502号，现予以声明作废。

●李志坤座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为153 . 86平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1504号，现予以声明作废。

●刁黄云座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为122 . 33平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1506号，现予以声明作废。

●刁祥亭座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为117 . 51平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1507号，现予以声明作废。

●刁尚旭座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为254 . 83平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1508号，现予以声明作废。

●刁天功座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为154 . 67平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1511号，现予以声明作废。

●刁天东座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为154 . 03平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1516号，现予以声明作废。

●刁占先座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为146 . 60平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1517号，现予以声明作废。

●刁义山座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为146 . 97平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1518号，现予以声明作废。

●李福春座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为148 . 67平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1519号，现予以声明作废。

●刁天治座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为151 . 78平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1520号，现予以声明作废。

●刁文辉座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为202 . 65平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1521号，现予以声明作废。

●刁德宝座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为131 . 02平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1525号，现予以声明作废。

●刁天正座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为145 . 21平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1529号，现予以声明作废。

●刁尚桂座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为149 . 35平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1532号，现予以声明作废。

●刁国胜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为95 . 57平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1534号，现予以声明作废。

●刁德彬座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为166 . 22平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1538号，现予以声明作废。

●刁玉尚座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为165 . 00平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1539号，现予以声明作废。

●刁尚臣座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为166 . 24平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1540号，现予以声明作废。

●刁天寿座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为160 . 83平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1541号，现予以声明作废。

●刁洪学座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为134 . 22平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1558号，现予以声明作废。

●刁美荣座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为141 . 96平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1566号，现予以声明作废。

●李自先座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为146 . 64平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1568号，现予以声明作废。

●李明欣座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为141 . 78平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1571号，现予以声明作废。

●刁天杰座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为139 . 13平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1573号，现予以声明作废。

●刁瑞兴座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为141 . 58平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1575号，现予以声明作废。

●李志民座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为196 . 11平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1576号，现予以声明作废。

●刁学国座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为196 . 17平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1578号，现予以声明作废。

●刁尚胜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为133 . 00平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1587号，现予以声明作废。

●李自国座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为126 . 50平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1590号，现予以声明作废。

●刁奎云座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为101 . 15平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1592号，现予以声明作废。

●李淑梅座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为126 . 03平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1593号，现予以声明作废。

●李志全座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为127 . 01平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1594号，现予以声明作废。

●刁洪春座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为37 . 59平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1595号，现予以声明作废。

●刁天法座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为110 . 00平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1607号，现予以声明作废。

●刁德文座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为139 . 01平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1612号，现予以声明作废。

●刁洪春座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为157 . 17平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1619号，现予以声明作废。

●刁贤德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为159 . 01平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1628号，现予以声明作废。

●刁天佐座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为158 . 46平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1629号，现予以声明作废。

●刁树俊座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为185 . 28平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1630号，现予以声明作废。

●刁臣德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为153 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1634号，现予以声明作废。

●刁德龙座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为158 . 33平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1637号，现予以声明作废。

●刁文德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为84 . 10平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1638号，现予以声明作废。

●刁天金座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为156 . 46平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1642号，现予以声明作废。

●刁天佑座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为146 . 74平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1644号，现予以声明作废。

●刁尚斋座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为131 . 71平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1647号，现予以声明作废。

●刁崇芝座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为153 . 87平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1651号，现予以声明作废。

●李淑芳座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为143 . 93平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1652号，现予以声明作废。

●刁天令座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为143 . 59平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1653号，现予以声明作废。

●刁尚文座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为200 . 38平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1656号，现予以声明作废。

●刁树胜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为213 . 90平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1657号，现予以声明作废。

●刁占君座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为140 . 66平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1660号，现予以声明作废。

●刁尚洪座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为201 . 37平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1664号，现予以声明作废。

●刁民法座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为68 . 72平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1671号，现予以声明作废。

●刁礼山座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为86 . 55平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1672号，现予以声明作废。

●李福尊座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为134 . 53平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1674号，现予以声明作废。

●刁德民座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为95 . 66平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1677号，现予以声明作废。

●刁彦南座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为109 . 03平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1683号，现予以声明作废。

●刁旭东座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为169 . 40平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1690号，现予以声明作废。

●刁德建座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为190 . 65平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1695号，现予以声明作废。

●刁德奎座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为129 . 22平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1705号，现予以声明作废。

●刁礼山座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为69 . 80平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1706号，现予以声明作废。

●刁尚开座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为170 . 87平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1708号，现予以声明作废。

●刁天宽座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为204 . 19平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1710号，现予以声明作废。

●刁崇喜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为168 . 26平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1713号，现予以声明作废。

●刁春云座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为164 . 38平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1716号，现予以声明作废。

●刁学璞座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为104 . 94平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1721号，现予以声明作废。

●刁尚君座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为130 . 63平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1722号，现予以声明作废。

●刁天林座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为157 . 42平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1715号，现予以声明作废。

●刁树功座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为100 . 89平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1728号，现予以声明作废。

●李洪德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为123 . 98平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1731号，现予以声明作废。

●李洪德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为99 . 36平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1732号，现予以声明作废。

●刁尚谦座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为97 . 37平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1753号，现予以声明作废。

●刁尚俊座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为95 . 11平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1755号，现予以声明作废。

●刁占梅座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为111 . 56平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1756号，现予以声明作废。

●刁庆德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为154 . 58平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1759号，现予以声明作废。

●刁树成座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为153 . 18平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1760号，现予以声明作废。

●刁玉庆座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为117 . 85平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1762号，现予以声明作废。

●李志民座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为90 . 67平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1766号，现予以声明作废。

●刁树胜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为126 . 29平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1770号，现予以声明作废。

●刁玉尚座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为126 . 72平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1771号，现予以声明作废。

●李谦正座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为153 . 98平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1772号，现予以声明作废。

●刁学生座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为152 . 20平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1775号，现予以声明作废。

●刁洪智座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为121 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1780号，现予以声明作废。

●刁国东座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为69 . 15平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1782号，现予以声明作废。

●刁德祥座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为86 . 42平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1784号，现予以声明作废。

●刁德仁座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为82 . 29平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1785号，现予以声明作废。

●刁德风座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为46 . 48平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1786号，现予以声明作废。

●刁文旭座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为90 . 00平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1788号，现予以声明作废。

●刁文庆座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为168 . 27平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1791号，现予以声明作废。

●刁树民座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为90 . 86平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1792号，现予以声明作废。

●李自先座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为122 . 88平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1794号，现予以声明作废。

●刁尚杰座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为89 . 68平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1795号，现予以声明作废。

●刁学海座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为149 . 90平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1797号，现予以声明作废。

●刁德先座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为198 . 79平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1799号，现予以声明作废。

●刁风德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为94 . 73平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1801号，现予以声明作废。

●刁桂德座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为137 . 70平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1804号，现予以声明作废。

●刁瑞新座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为139 . 23平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1805号，现予以声明作废。

●刁展云座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为79 . 94平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1807号，现予以声明作废。

●李志文座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为73 . 93平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1808号，现予以声明作废。

●刁祥忠座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为107 . 85平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1811号，现予以声明作废。

●刁祥忠座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为120 . 73平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1812号，现予以声明作废。

●王刚座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积为

93 . 5 9平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1813号，现予以声明作废。

●刁学全座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为119 . 31平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1814号，现予以声明作废。

●刁桂喜座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为163 . 99平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1816号，现予以声明作废。

●李同彩座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为166 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1818号，现予以声明作废。

●刁尚义座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为112 . 90平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1822号，现予以声明作废。

●刁祥欣座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为110 . 60平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1829号，现予以声明作废。

●刁德俊座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为163 . 47平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1832号，现予以声明作废。

●李梅江座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为165 . 07平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1833号，现予以声明作废。

●刁学民座落于吕格庄乡陡崖后村，使用土地面积

为178 . 13平方米的土地使用证丢失，证号为莱集用

(1990)第1835号，现予以声明作废。

女女孩孩把把三三任任男男友友都都““培培养养””成成小小偷偷
与男友盗窃近20起被警方抓获，涉案人员已被刑拘

本报6月22日讯(记者 闫丽君 通
讯员 孔明旭 杜景滨) 近日，烟台牟
平警方抓获一对奇葩恋人搭档，两人相
恋后连续合伙入室盗窃，最终被警方抓
获。随着审讯的进行，案情逐渐清晰，最
让民警感到震惊的是女嫌疑人林某今
年才22岁，已经先后将其三任男友都

“培养”成了小偷，目前涉案人员已被刑
拘，案件正在进一步审理中。

2017年4月21日下午，牟平莒格庄
镇福禄地村村民张先生报案称，家里存
放的现金和首饰被盗。接警后，当地警
方立即开展调查，通过调取案发现场监
控视频，发现作案人为一男一女，两人
作案后开车逃离现场。根据监控记录下

的犯罪嫌疑人车辆和体貌特征信息，警
方发现这与前期部分盗窃案嫌疑人特
征相符。

2017年，烟台市牟平区莒格庄、姜
格庄等地连续发生入室盗窃案件，被
盗现金、手机、手表、金银首饰等物品
多宗。案发后，牟平区公安分局刑警大
队联合昆嵛派出所和姜格庄边防派出
所开展并案侦查，办案民警通过现场
勘查、视频追踪等系列技术手段，最终
锁定两名犯罪嫌疑人林某(女，烟台市
牟平区人 )和陈某 (男，烟台开发区
人)。

2017年6月13日，民警在开发区一
租赁房屋内，将嫌疑人林某和其男友陈

某一举抓获。
经审讯，民警发现原来林某是出了

名的“偷手”，今年22岁的林某早在之前
就曾因盗窃被公安机关处理过，并先后
将三任男友都“培养”成了小偷。

早在林某16岁时，看到一邻居外出
把钥匙放在门口石头下，她便打开门锁
进屋盗窃，望着轻易到手的财物，林某
觉得挺好玩，别人家的东西轻易地到了
自己兜里，便产生了不劳而获的胜利
感。从此林某养成了偷盗的习惯，还先
后将交往过的三个男友张某、贺某和陈
某，带上了盗窃之路。

2016年夏天，林某和现任男友陈某
开始首次合作入室盗窃，由陈某负责驾

车望风，林某负责攀墙、撬窗入室，盗得
现金若干。

警方连带破案18起，涉案价值约2
万元。目前涉案嫌疑人已被警方刑拘。

嫌疑人盗窃的财物。 警方供图

活动时间：

2017年6月21日至

2017年8月18日。

活动内容：

活 动 一 、活 动 期

间，光大银行信用卡持

卡人登陆且注册去哪

儿网，购买机票、酒店

及旅游类产品，通过光

大银行信用卡支付，即

可享满500元减50元；满

1000元减100元；满2000

元减200元，最高减200

元的优惠活动。

活动2、活动期间，

客户登陆去哪儿网，进

入活动专题页面，购买

光大专享路线可返现

100元。专享路线包括丽

江6日半自主游、三亚4

天3晚豪华山景房及德

法意瑞4国12日跟团游

(分别从北京和上海出

发)光大专享路线 .xlsx。

专享路线价格将随季

节波动，价格详询去哪

儿官网、官方app 光大

活动专题活动页面或

者致电去哪儿网客服

95517。

活 动 三 、活 动 期

间，客户使用光大信用

卡购买并支付旅游类

产品 (不包括机票、酒

店)，可获得去哪儿网无

线大礼包。

活动时间：

2 0 1 7 年 5 月 1 9 日

至2017年10月15日

活动对象：

中国光大银行白

金、钻石 (尊尚 )及无限

等级信用卡客户

活动内容：

2 0 1 7 年 5 月 1 9 日

至 1 0 月 1 5 日 ，使 用 中

国 光 大 银 行 白 金 、钻

石 ( 尊 尚 ) 及 无 限 等 级

信用卡至途牛旅游网

或 途 牛 旅 游 A P P 购 买

旅 游 产 品 ，单 笔 消 费

满 1 0 0 0 元 立 减 1 0 0

元 ，单 笔 最 高 补 贴 金

额 3 0 0 元 。活 动 期 间

每卡每自然月限享一

次 ，每 个 自 然 月 限

5 0 0个名额。

活动时间：
2017年6月16日

起至 2 0 1 7年 1 2月 3 1

日

活动对象：

中 国 光 大 银 行

白金、钻石(尊尚)及无

限等级信用卡客户

活动内容：
2 0 1 7 年 6 月 1 6

日起至 2 0 1 7年 1 2月
3 1 日 期 间 ，光 大 银
行白金、钻石 (尊尚 )
及 无 限 信 用 卡 客
户 ，任 意 交 易 即 可
在“ 阳 光 惠 生 活 ”
APP上 (首页轮播图 )
领取滴滴出行 7 5 折
优 惠 券 礼 包 ，最 高
优惠金额 1 5 0元，每
月限前 2万份礼包，
活 动 期 间 每 位 客 户
限领一次。

活动详询 95595

	J04-PDF 版面